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zdnia grudnia 2022 r.
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2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Rolnictwo i towiectwo 6 074 400,00| 5820 000,00/ 5820 000,00 0,00 0,00 254 400,00 0,00 209 400,00 45 000,00 0,00
01009 |Spotki wodne 33 000,00 0,00 33 000,00 3 000,00 30 000,00
01030 |lIzby rolnicze 15 400,00 0,00 15 400,00 15 400,00
01043 |Infrastruktura 2051 000,00f 2050 000,00 2050 000,00 1 000,00 1000,00
wodociggowa wsi
01044 |Infrastruktura sanitacyjna 3770 000,00 3770000,00| 3770000,00 0,00
wsi
01095 |Pozostata dziatalnos¢ 205 000,00 0,00 205 000,00 190 000,00 15 000,00
Transport i tacznosé 2822 000,00/ 1072 000,00 1072 000,00 0,00 0,00 1750 000,00 0,00( 1070000,00 680000,00 0,00
60004 |Lokalny transport 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00
zbiorowy
60013 |Drogi publiczne 121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00
wojewddzkie
60014 |Drogi publiczne 645 000,00 0,00 0,00 645 000,00 165 000,00| 480 000,00
powiatowe
60016 |Drogi publiczne gminne 1836 000,00 951 000,00 951 000,00 885 000,00 885 000,00
60095 |Pozostata dziatalno$¢ 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00
Gospodarka 2 480 664,04 556 801,60 556 801,60 0,00 1923 862,44 260 000,00| 1663 862,44 0,00
mieszkaniowa
70005 |Gospodarka gruntami i 509 801,60 436 801,60 436 801,60 73 000,00 73 000,00
nieruchomos$ciami
70007 |Gospodarowanie 100 000,00 100 000,00 100 000,00
mieszkaniowym zasobem
gminy




4

5

6

7

10

11

12

13

14

16

70095

Pozostata dziatalnos¢

1870 862,44

20 000,00

20 000,00

0,00

1850 862,44

187 000,00

1663 862,44

710

Dziatalnos$¢ ustugowa

290 000,00

50 000,00

50 000,00

240 000,00

20 000,00

220 000,00

71004

Plany zagospodarowania
przestrzenneao

120 000,00

120 000,00

20 000,00

100 000,00

71012

Zadania z zakresu
geodezji i kartografii

50 000,00

50 000,00

50 000,00

71035

Cmentarze

120 000,00

50 000,00

50 000,00

70 000,00

70 000,00

750

Administracja publiczna

8 066 068,50

135 000,00

135 000,00

7 931 068,50

5740 505,50

1849 063,00

0,00

241 500,00

100 000,00

75011

Urzedy wojewddzkie

100 130,00

100 130,00

82 275,00

17 855,00

75022

Rady gmin

333 350,00

333 350,00

3 000,00

99 150,00

231 200,00

75023

Urzedy gmin

6246 930,50

135 000,00

135 000,00

6111 930,50

4 893 528,50

1208 802,00

9 600,00

75075

Promocja jednostek
samorzadu terytorialnego

348 700,00

0,00

348 700,00

248 700,00

100 000,00

75085

WspdIna obstuga
jednostek samorzadu
terytorialnego (o$wiata)

921 702,00

0,00

921 702,00

761 702,00

159 300,00

700,00

75095

Pozostata dziatalnos¢

115 256,00

115 256,00

115 256,00

0,00

751

Urzedy naczelnych
organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sadownictwa

2 500,00

2 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75101

Urzedy naczelnych
organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

2500,00

2500,00

2500,00

0,00

752

Obrona narodowa

300,00

300,00

300,00

75212

Pozostate wydatki
obronne

300,00

300,00

300,00

754

Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

497 970,00

95 000,00

95 000,00

402 970,00

62 300,00

86 900,00

223 770,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

75404

Komendy wojewddzkie
Policji

8 000,00

0,00

8 000,00

8 000,00

75412

Ochotnicze straze
pozarne

482 070,00

95 000,00

95 000,00

387 070,00

62 300,00

71 000,00

223 770,00

30 000,00

OSP Bagkéw-utrzymanie
gotowosci bojowe;j

0,00

30 000,00

OSP Drogomysl-
utrzymanie gotowosci
bojowej

0,00

42 000,00

OSP Pruchna-utrzymanie
gotowosci bojowej

0,00

30 000,00

OSP Strumien-

utrzymanie gotowosci
hninwei

0,00

61 770,00
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OSP Zabtocie-utrzymanie
gotowosci bojowej

0,00

30 000,00

OSP Zbytkdw-utrzymanie
gotowosci bojowe;j

0,00

30 000,00

75414

Obrona cywilna

7 900,00

0,00

7 900,00

7 900,00

75421

Zarzadzanie kryzysowe

0,00

0,00

0,00

10

757

Obstuga diugu
publicznego

580 000,00

580 000,00

580 000,00

75702

Obstuga papieréw
wartosciowych, kredytow i
pozyczek jednostek
samorzadu terytorialnego

580 000,00

580 000,00

580 000,00

1"

758

Rézne rozliczenia

280 000,00

280 000,00

280 000,00

75818

Rezerwy ogodine i celowe

280 000,00

280 000,00

280 000,00

12

801

Oswiata i wychowanie

37 247 215,76

4110 929,76

4110 929,76

0,00

33 136 286,00

21663 557,00

7 999 066,00

2610 000,00

863 663,00

0,00

80101

Szkoty podstawowe

20 382 579,77

4010 142,00

4010 142,00

16 372 437,77

13 259 460,00

2 546 100,00

10 000,00

556 877,77

80104

Przedszkola

8 052 565,56

100 787,76

100 787,76

7951777,80

4652 191,00

1605 650,00

1500 000,00

193 936,80

80107

Swietlice szkolne

611 199,96

0,00

611 199,96

527 094,00

56 720,00

27 385,96

80113

Dowozenie uczniéw do
szkot

712 000,00

0,00

712 000,00

712 000,00

80146

Doksztatcania i
doskonalenia nauczycieli

94 411,00

0,00

94 411,00

94 411,00

80148

Stotowki szkolne i
przedszkolne

4190 832,60

0,00

4190 832,60

1630 447,60

2 556 285,00

4 100,00

80149

Realizacja zadan
wymagajacych
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w
przedszkolach,
oddziatach
przedszkolnych w
szkotach podstawowych i
innych formach
wychowania
przedszkolnego

1253 458,00

0,00

0,00

1253 458,00

120 465,00

28 850,00

1100 000,00

4 143,00

80150

Realizacja zadan
wymagajgcych
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i
mtodziezy w szkotach
podstawowych

1609 674,87

0,00

0,00

1609 674,87

1409 005,40

133 450,00

67 219,47

80195

Pozostata dziatalnos¢

340 494,00

340 494,00

64 894,00

265 600,00

10 000,00

13

851

Ochrona zdrowia

493 390,00

0,00

0,00

0,00

0,00

493 390,00

44 160,00

127 080,00

322 150,00




11 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18
85153 |Zwalczanie narkomanii 61 740,00 61 740,00 61 740,00
85154 |Przeciwdziatanie 416 300,00 416 300,00 44 160,00 62 840,00/ 309 300,00
alkoholizmowi
85158 |lzby wytrzezwien 12 850,00 12 850,00 12 850,00
85195 |Pozostata dziatalno$¢ 2 500,00 0,00 2500,00 2500,00
14 | 852 Pomoc spoteczna 5 050 038,35 622 460,00 4 427 578,35 1058 952,00 1 453 368,00 19 570,00 1 107 533,00( 788 155,35| 0,00 0,00
85202 |Domy pomocy spotecznej 998 160,00 0,00 998 160,00 998 160,00
85205 |Zadania w zakresie 44 110,00 0,00 44110,00 24 540,00 19 570,00
przeciwdziatania
przemocy w rodzinie
85213 |Skfadki na ubezpieczenie 15 724,00 0,00 15 724,00 15 724,00
zdrowotne optacane za
osoby pobierajace
niektore $wiadczenia z
pomocy spotecznej oraz
za osoby uczestniczgce
W zajeciach w centrum
integraciji spotecznej
85214 |Zasitki okresowe, celowe i 499 288,00 0,00 499 288,00 1 000,00 498 288,00
pomoc w naturze oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
85215 |Dodatki mieszkaniowe 201 200,00 0,00 201 200,00 1200,00 200 000,00
85216 |Zasitki state 161 098,00 0,00 161 098,00 3 000,00 158 098,00
85219 |Osrodki pomocy 1319 556,00 0,00 1319 556,00 1058 952,00 193 004,00 67 600,00
spotecznej
85228 |Ustugi opiekuncze oraz 209 040,00 0,00 209 040,00 209 040,00
specjalistyczne ustugi
opiekuncze
85230 |Pomoc w zakresie 182 547,00 0,00 182 547,00 182 547,00
dozywiania
85295 |Pozostata dziatalnos¢ 1419 315,35 622 460,00 622 460,00| 622 460,00 796 855,35 7 700,00 1000,00| 788 155,35
Pozostate zadania w 288 00 EREE0
15| 853 zakresie polityki 22 507,00 30 351,00 0,00 0,00 0,00( 0,00 0,00
85395 |Pozostata dziatalnos¢ 52 858,00 52 858,00 22 507,00 30 351,00
16 | 854 Edukacyjna opieka 231 478,00 231 478,00 6 478,00 0,00 160 000,00 65 000,00
wychowawcza
85404 |Wczesne wspomaganie 166 478,00 166 478,00 6 478,00 0,00 160 000,00 0,00
rozwoiju dziecka
85415 |Pomoc materialna dla 15 000,00 15 000,00 15 000,00
ucznioéw o charakterze
socjalnym
85416 |Pomoc materialna dla 50 000,00 50 000,00 50 000,00

uczniéw o charakterze
motywacyjnym
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855

Rodzina

5719 722,00

5719 722,00

820 532,00

307 888,00

122 400,00

4 468 902,00

85501

Swiadczenia
wychowawcze

874220

874220

874220

85202

Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

5262 923,80

5262 923,80

708 581,00

86 390,80

4 467 952,00

85503

Karta Duzej Rodziny

281,00

281,00

281,00

85504

Wspieranie rodziny

123 130,00

123 130,00

111 670,00

10 510,00

950,00

85508

Rodziny zastepcze

50 850,00

50 850,00

50 850,00

85510

Dziatalnosc placowek
opiekunczo-
wychowawczych

122 852,00

122 852,00

122 852,00

85513

Sktadki na ubezpieczenia
zdrowotne optacane za
osoby pobierajgce
niektore $wiadczenia
rodzinne oraz za osoby
pobierajgce zasitki dla
opiekunéw

28 543,00

28 543,00

28 543,00

85516

System opieki nad
dzieémi w wieku do lat 3

122 400,00

122 400,00

122 400,00

18

900

Gospodarka komunalna
i ochrona srodowiska

16 680 101,19

9 657 676,70

9 647 676,70

0,00

10 000,00

0,00

7 022 424,49

261 983,50

5976 210,90

784 230,09

0,00

90001

Gospodarka $ciekowa i
ochrona wod

8 919 409,50

8 844 409,50

8 834 409,50

10 000,00

75 000,00

75 000,00

90002

Gospodarka odpadami
komunalnymi

4743 000,00

0,00

0,00

4743 000,00

252 098,50

4490 901,50

90003

Oczyszczanie miast i wsi

283 480,50

0,00

283 480,50

47 500,00

235 980,50

90004

Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

310 250,00

0,00

310 250,00

60 000,00

250 250,00

90005

Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

615 885,00

600 000,00

600 000,00

15 885,00

9 885,00

6 000,00

90015

Oswietlenie ulic, placow i
drog

1420 676,60

183 267,20

183 267,20

1237 409,40

1237 409,40

90020

Whtywy i wydatki
zwiazane z
gromadzeniem $rodkéw z
optat produktowych

100,00

100,00

100,00

90026

Pozostate dziatania
zwigzane z gospodarkg
odpadami

30 000,00

30 000,00

30 000,00

0,00




11 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
90095 |Pozostata dziatalnos¢ 357 299,59 357 299,59 59 300,00 297 999,59
19 | 921 Kultura i ochrona 2100 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2100 250,00 2100 250,00 0,00 0,00
dziedzictwa
narodowego
92109 |Domy i osrodki kultury, 1449 750,00 0,00 1449 750,00 1449 750,00
Swietlice i kluby
92116 |Biblioteki 635 500,00 635 500,00 635 500,00
92195 |Pozostata dziatalno$¢ 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00
20 | 926 Kultura fizyczna 638 150,90 339 169,90 339 169,90 0,00 298 981,00 12 483,00 69 998,00 210 500,00 6 000,00
92601 |Obiekty sportowe 403 167,90 339 169,90 339 169,90 63 998,00 63 998,00
92695 |Pozostata dziatalnos¢ 234 983,00 0,00 234 983,00 12 483,00 6 000,00 210 500,00 6 000,00
Ogoétem wydatki: 89 307 106,74| 22 459 037,96 21 826 577,96 0,00 1000000 0,00/ 66 848 068,78| 29 715 958,00 19 939 624,90 8 941 732,53 6 782 598,00( 888 155,35| 0,00/ 580 000,00




